
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«/А» (Р 2025 м. Верхньодніпровськ № £

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради №581 від 15.12.2021 року «Про встановлення тарифів на послуги з 

централізованого водопостачання та водовідведення для ПРИВАТНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ 

КОМБІНАТ»

Розглянувши звернення ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ» (вх.№371/0/1-25 від 23.01.2025 
року) про скасування тарифів на послуги з централізованого водопостачання у зв’язку з 
припиненням виробництва ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ 
«ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ» води питної якості та 
постачання її споживачам, на підставі Закону України «Про питну воду, питне 
водопостачання та водовідведення» та Закону України «Про житлово- комунальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року №869 «Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» (зі змінами), наказу 
Міністерства регіонального розвитку, житлово-комунального господарства та будівництва 
України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх 
встановлення», керуючись пп.2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни до назви рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради №581 від 15.12.2021 року «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення для ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ» та викласти її у новій редакції: 
«Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водовідведення для ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ 
КОМБІНАТ».

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
№581 від 15.12.2021 року «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого 
водопостачання та водовідведення для ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ», а саме:

2.1 Пункт 1 рішення викласти в наступній редакції:
«1. Встановити тариф на послуги з водовідведення для ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 

ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ» (51650, 
Дніпропетровська обл., Кам’янський район, сел. Дніпровське, вул. Чумацька, 11, код. ЄДРПОУ 
00383372), на території сел. Дніпровське та сел. Новомиколаївка в наступному розмірі:



Найменування тарифів Тарис ) за їм3, грн
без 
пдв

пдв 3
пдв

Централізоване водовідведення
• для споживачів, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 
водовідведення

9,36 1,87 11,23

• для споживачів, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водовідведення

14,53 2,91 17,44

2.2 Пункт 2 рішення викласти в наступній редакції:
«2. Визначити ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ 

КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ» структуру тарифів на послуги з централізованого 
водовідведення (додається)».

3. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Верхньодніпровської 
міської ради Ьйр8://у(іп.оІе.<ір.еоу.иа та набирає чинності з дня його прийняття.

4. Дане рішення може бути оскаржено повністю або частково шляхом подання позовної 
заяви до Дніпропетровського окружного адміністративного суду (м. Дніпро), протягом шести 
місяців з дня оприлюднення рішення на офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покладається на начальника Управління
житлово-комунального господарства’ та > каїнгального будівництва Верхньодніпровської
міської ради Голика С.Г.

Верхньодніпровський 
міський голова

'Ар- §. 
її (й й

Геннадій ЛЕБІДЬ

Вик.Рибальченко



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровськоїміської ради

Структура тарифів на послуги з централізованого водовідведення 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ 

КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ"

№ 
з/п Найменування показників

Централізоване 
водовідведення
тис.грн 
на рік

грн/м 
3

1 Виробнича собівартість, у тому числі: 13 954 9,36
1.1 прямі матеріальні витрати, у тому числі: 9 681 6,49

1.1.1 електроенергія 7 195 4,83
1.1.3 витрати на реагенти 2 486 1,67
1.2 прямі витрати на оплату праці 763 0,51
1.3 інші прямі витрати, у тому числі: 168 0,11

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне 
страхування 168 0,11

1.4 загальновиробничі витрати, у тому числі: 3 341 2,24
1.4.1 витрати на оплату праці 444 0,30

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне 
страхування 97 0,07

1.4.3 амортизація 14 0,01

1.4.4
витрати, пов’язані зі сплатою податків, зборів та інших, 
передбачених законодавством, обов’язкових платежів - 0,00

1.4.5 інші витрати 2 786 1,87
2 Адміністративні витрати, у тому числі: - 0,00
3 Витрати на збут, у тому числі: - 0,00
4 Інші операційні витрати - 0,00
5 Фінансові витрати - 0,00

6 Повна собівартість 13 954 9,36

7 Розрахунковий прибуток, у тому числі: - 0,00

8 Вартість централізованого водовідведення, тис.грн 3 927

9 Тариф споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водовідведення, грн/м3 9,36

10 Тариф споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері 
централізованого водовідведення, грн/м3 14,53

11 Всього обсяг водовідведення, тис.м3 1 491
12 Обсяг реалізації, тис.м3 329

12.1 Обсяг реалізації споживачам, які є суб’єктами господарювання у 
сфері централізованого водовідведення, тис.м3 165

12.2 Обсяг реалізації споживачам, які не є суб’єктами господарювання 
у сфері централізованого водовідведення, тис.м3 164

Начальник Управління житлово-комунального


